įrangą keturiuose Digifort serveriuose, kuriuose įdiegta Digifort 7.4., kurios HLCK kodai yra: 

30D4-DGF-07FA008-C7508*E00B65/B054-HLCK-24FFA5; 

0B68-DGF-1DD099D-595EA*034FE5/98D8-HLCK-0B7560; 

425A-DGF-2572BDE-6A6EB*D9DC1F/1358-HLCK-B6174D; 

8A67-DGF-FD30A1E-9267C*C8DBE9/B843-HLCK-406F9E. 

3. Paslaugos turi apimti: 

3.1. 126-ių (vieno šimto dvidešimt šešių: 124 valdomų ir 2 stacionarių) naujų vaizdo 

stebėjimo kamerų, nurodytų techninės specifikacijos 1 lentelėje (1-54 eilutės) įrengimą ir parengimą 

eksploatacijai numatant reikalingą vaizdo stebėjimo sistemos gamintojo Digifort (arba lygiavertis)

[...]

įrangą keturiuose Digifort serveriuose, kuriuose įdiegta Digifort 7.4., kurios HLCK kodai yra: 

30D4-DGF-07FA008-C7508*E00B65/B054-HLCK-24FFA5; 

0B68-DGF-1DD099D-595EA*034FE5/98D8-HLCK-0B7560); 
425A-DGF-2572BDE-6A6EB*D9DC1F/1358-HLCK-B6174D; 

8A67-DGF-FD30A1E-9267C*C8DBE9/B843-HLCK-406F9E. 
3. Paslaugos turi apimti: 

3.1. 126-ių (vieno šimto dvidešimt šešių: 124 valdomų ir 2 stacionarių) naujų vaizdo 

stebėjimo kamerų, nurodytų techninės specifikacijos 1 lentelėje (1-54 eilutės) įrengimą ir parengimą 
eksploatacijai numatant reikalingą vaizdo stebėjimo sistemos gamintojo Digifort (arba lygiavertis) 

plėtimo licencijų kiekį bei užtikrinant jų integraciją į esamą gamintojo Digifort (arba lygiavertis)

[...]

RAL 9004 spalvos (arba lygiavertės). Vaizdo 

stebėjimo kameros turi būti montuojamos ant esamų atramų (apšvietimo stulpų). Visos 6-ios vaizdo 

kameros turi būti prijungtos prie esamo komutacinio skydo, panaudojant esamą ryšių kanalizaciją. 

Šviesolaidinis kabelis neatvestas. 

3.4. 177-ių (vieno šimto septyniasdešimt septynių) esamų, nesaugių vaizdo stebėjimo 

kamerų demontavimą ir 206-ių (dviejų šimtų šešių: 199 valdomų ir 7 stacionarių) naujų vaizdo 

stebėjimo kamerų įrengimą ir parengimą eksploatacijai numatant reikalingą vaizdo stebėjimo 

sistemos gamintojo Digifort (arba lygiavertis) plėtimo licencijų kiekį bei užtikrinant jų integraciją į

[...]

RAL 9004 spalvos (arba lygiavertės). Vaizdo 

stebėjimo kameros turi būti montuojamos ant esamų atramų (apšvietimo stulpų). Visos 6-ios vaizdo 
kameros turi būti prijungtos prie esamo komutacinio skydo, panaudojant esamą ryšių kanalizaciją. 
Šviesolaidinis kabelis neatvestas. 

3.4. 177-14 (vieno šimto septyniasdešimt septynių) esamų, nesaugių vaizdo stebėjimo 
kamerų demontavimą ir 206-ių (dviejų šimtų šešių: 199 valdomų ir 7 stacionarių) naujų vaizdo 
stebėjimo kamerų įrengimą ir parengimą eksploatacijai numatant reikalingą vaizdo stebėjimo 
sistemos gamintojo Digifort (arba lygiavertis) plėtimo licencijų kiekį bei užtikrinant jų integraciją į